(unidade de medida) 2014 2015 2016 	: 2017 
Manutenção 	do 	Convênio 	com 	a R$ R$ R$5.000,00 
Fundação 	Dona 	Mindoca 	Rennó 
Moreira 	— 	Prêmio 	Municipal 	de 
Inovação 

Artigo 22  - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial, 
no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para fazer face a execução das ações do artigo 1a 
desta Lei, de acordo com as seguintes classificações: 

Órgão: 	02 — Prefeitura Municipal 
Unidade: 	10 — Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia, Indústria e Comércio 
Sub Unidade: 
Função:

[...]

Fonte: 	RECORD 
Natureza da Despesa: 	 335041 — Contribuições 
Valor: R$ 	5.000,00 

Artigo 32 - Conforme previsto no art. 43 da Lei Federal n° 
4.320/1964, os recursos para abertura do referido crédito especial, disposto no artigo 2°, no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) será por anulação da seguinte dotação orçamentária: 

02 10 19 573 1901 2.350 339039 — 522 Implantação do Projeto 
Cidade Digital 

Artigo 42 — Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas todas as disposições em contrário.